ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27  »   ноября   2019 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №  75

О протесте прокурора

       Рассмотрев протест прокурора города Спасска-Дальнего,  Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Спасска-Дальнего от 28.10.2019 г. 9-4-2019/3407сн на решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.01.2019 г. № 2-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Спасск-Дальний и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                             К.Г.  Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]